
Без разлика каде се наоѓате во вашето безбедносно патување, услугите за управувано откривање 
и одговор (MDR) на Sophos нудат сеопфатни MDR опции што го намалуваат вашиот ризик, го 
поедноставуваат вашиот безбедносен пристап, ги максимизираат вашите технолошки инвестиции и ја 
зајакнуваат вашата одбрана.

Барајќи го одговорот на денешните безбедносни проблеми
Се соочувате со многу предизвици за да останете чекор понапред од заканите 
што го таргетираат вашиот бизнис? Пејзажот на закани продолжува да се развива 
со вртоглаво темпо, со нови тактики на напаѓачи и типови на ransomware што 
се појавуваат постојано. Организациите постојано се обидуваат да вработуваат, 
обучуваат и задржуваат сопствен безбедносен персонал, во услови на висока 
флуктуација и стапки на прегорување. Ресурсите што ги имате се борат да го 
управуваат резултатот од различните безбедносни алатки кои произведуваат 
премногу бучава, не се интегрираат заедно и оставаат празнини во покриеноста.

Бројките не лажат

Без разлика на големината, индустријата, буџетот или безбедносната зрелост на вашата компанија, So-
phos има MDR услуга што одговара на вашите потреби денес - со дополнителни опции, како што се 
развиваат вашите деловни потреби. Нашите MDR услуги едноставни за употреба, се изградени врз 
комбинација на технологија управувана од вештачка интелигенција со експерти за безбедност од светска 
класа кои следат, спречуваат, откриваат и реагираат на закани 24/7.

Процент на ransomware напади  
што користат легитимни 

акредитиви или експлоатираат 
непозната ранливост

Процент на организации 
кои ја подобриле својата 

сајбер одбрана за да ја 
оптимизираат својата 

осигурителна позиција

Процент на ransomware напади 
што се случуваат надвор од 

вообичаеното работно време

Процент на организации 
кои пријавуваат 

недоволно вработени ИТ и 
безбедносни тимови

Процент на напади со ransomware 
што користат легитимни 

акредитиви или експлоатираат 
непозната ранливост

SOPHOS MDR услуги

Намалете го вашиот 
ризик: Заштита водена 
од најновите сознанија за 
трендовите и техниките на 
напаѓачите, откритијата од 
истражувачите на закани 
од светска класа и наодите 
од безбедносно тестирање и 
ангажмани за лов на закани.

Придобивки

Консолидирајте го 
вашиот безбедносен 
пристап: Консолидирајте 
ги резултатите од 
различни безбедносни 
производи во една 
платформа за корелација, 
проценка и донесување 
одлуки.

Максимизирајте ги 
вашите инвестиции 
во технологија: 
Интегрирајте стотици 
водечки безбедносни 
производи во една услуга, 
од крајна точка до облак, 
од идентитет до мрежа, 
од резервна копија до 
е-пошта - веројатно е дека 
ќе ги интегрираме и со 
вашата следна набавка на 
производ.

Зајакнете ја вашата 
одбрана: Овозможете 
детална истрага за 
сомнителни активности, 
брз одговор на потврдени 
закани и 24/7 пристап до 
безбедносни аналитичари 
и експерти од различни 
дисциплини.
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Површините за напади се шират, а  вие се соочувате со предизвикот да обезбедите сè поголем 
технолошки пејзаж. Sophos MDR ја користи моќта на автоматизацијата и платформата базирана 
на вештачка интелигенција - во комбинација со длабока интелигенција за закани, истражување и 
сознанија од ангажмани за лов на закани и тестирање на безбедноста - за да ги издвоите вистинските 
закани од бучавата што ја генерира вашата околина. Ова ни овозможува брзо да ги приоритизираме 
најсериозните закани за вашиот бизнис.

Намалете ја вашата изложеност на ризик

Заштитете ги вашите инвестиции во технологија
Заштитете ги вашите инвестиции во производи за сајбер безбедност и избегнете „кинење и замена“ 
со Sophos MDR. Со повеќе од 350 технолошки интеграции, можеме да внесеме телеметрија од водечки 
производи од трети страни и да обезбедиме поцелосна слика за вашата околина, а воедно и да ви 
дадеме поголема флексибилност, доколку отпечатокот на вашиот производ се промени во иднина.

Што нуди Sophos MDR?

Инстант центар за безбедносни операции (SOC) 
забрзан со вештачка интелигенција.

Нашиот тим од глобални експерти за сајбер безбедност 
ја следи вашата околина за закани 24/7.

Водечките истражувачи на закани во индустријата 
постојано откриваат нови групи на закани и техники 
на напад.

Проактивно ловење на закани за да се пронајдат 
прикриени закани што алудираат на откривање од 
страна на безбедносни алатки.
Целосен одговор на инциденти за целосно 
елиминирање на противниците. Без ограничувања или 
дополнителни такси.

Постојаните ажурирања на правилата за откривање 
на закани и технолошките интеграции ви гарантираат 
дека ќе останете заштитени

Одложете ги високите трошоци за складирање на 
логови со опции за задржување на податоци.

Изберете од низа нивоа на услуги и режими на одговор 
на закани за да ги задоволите вашите потреби

Брз пристап до меѓудисциплинарна експертиза за 
сајбер безбедност.

•	 24/7 следење, откривање, 
истрага и одговор на 
закани.

•	 Огромни интеграции низ 
крајните точки, мрежата, 
облакот, идентитетот, 
е-поштата, оперативниот 
систем и друго.

•	 Брз пристап до 
меѓудисциплинарни 
експерти за безбедност.

•	 Лов на закани предводени 
од експерти. 

•	 Анализа на основната 
причина. 

•	 Гаранција за заштита од 
прекршување.

Карактеристики на услугата
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Пронаоѓањето квалификувани безбедносни ресурси е тешко. Нивното задржување е уште поголем 
предизвик. Sophos MDR го ублажува овој товар опкружувајќи ве со огромна меѓудисциплинарна 
експертиза за безбедност во секој дел од вашето патување кон кибербезбедноста:

Безбедносни аналитичари: Служат како ваша прва линија на одбрана: висококвалификувани, искусни 
аналитичари кои обезбедуваат 24/7 следење на заканите, истрага и одговор на инциденти.

Истражувачи на закани: Проактивно истражување на актерите на закана, активноста на непријателот 
и новите тактики, техники и процедури.

Ловци на закани: Вршење лов на активноста на актерите на закана врз основа на потенцијални 
клиенти и хипотези со цел откривање на скриени закани.

Реагирање на инциденти: Спроведување активности за ублажување на заканите, ограничување и 
санирање на сложени сајбер инциденти со цел целосно елиминирање на противниците и разбирање на 
основните причини.

Инженери за детекција: Континуирано развиваат и распоредуваат нови детекции врз основа на 
истражување на закани, одговор на инциденти, лов на закани и активности за безбедносно тестирање.

Инженери за безбедносна автоматизација: Оптимизирање и скалирање на операциите за намалување 
на бучавата и забрзување на одговорот на реални закани.

Успех на клиентите: КАБТЕЛ, како SOPHOS Platinum Partner за Македонија е прва точка за контакт 
за управување со вашето искуство со Sophos.

КАБТЕЛ Дооел, Перо Наков 1, ЖАС I кат, Скопје, + 389 23 103 230, info@kabtel.mk, www.kabtel.mk

Опкружете се со експерти за безбедност


